Sciendum primo

quod postquam phus distinguit amicitiam per habitum et actum. hinc probat quod supposuerat. scilicet quod amicitia non solum de secundum actum sed etiam secundum habitum. dicens quod amor videtur importare passionem sed amicitia habitum. Et quod est sicut habitus probat textus dupli. primo quod amatio simpliciter potest esse ad inaiata. sicut dicitur amare vinum vel aurum. Sed redamatio (quod prinet ad dectionem) est solum rationalium. Quod autem est ex dectione non fit ex passione. sed magis ab habitu. quod amicitia est habitus. Secundo patet. quod boies sunt volentes bona amici. propter ipsos amicos secundum amicitiam. scilicet amare alios eorum gratia non est ex passione. quod passio non excedit primum bonum amantis cum prinet ad appetitum sensitivum. ergo hoc fit secundum habitum. et sic amicitia est habitus. Sed quod dicitur est supra quod amabile est vnicuique quod sibi est bonum. pringit quod videtur esse. quod bonum amicitiam illius gratia. Rident phus quod ille (quod amat amicum) amat id quod est bonum sibi ipsi. nam quoniam ille (quod est bonum in se) factus est alicui amicus sit amico suo. et sic vterque dum amat habitum amat id quod est sibi bonum. et vterque retribuit eque amico suo. et primum ad voluntatem in quantum vult ei bonum. et quantum ad spem voluntatis in quantum vult ei bonum non sibi sed illi gratia. quod amicitia est quedam equalitas in quantum requirit mutuam amationem et hoc videtur amicitie addere bonum virtutis. nam in omni virtute sufficit actus virtuosus. sed in amicitia non sufficit actus vnus sed oportet concurrat actus duorum mutuo se amantium. Et ideo non dicit phus supra quod amicitia sit virtus. sed accidit cum virtute. quod videtur aliquid addere supra rationem virtutis. Quia igitur phus dicit hinc quod amicitia est habitus. et supra dicit quod est virtus vel cum virtute. et ideo videtur que per illi distinctione sit vera. et quis habitus sit amicitia. mora est questio prioris. Pro cuius declaratione sciendum secundo. quod amicitia multum tripliter accipitur. vno modo per passionem appetitum. et sic secundo habet inter passiones enumerantur amicitia et odium. Et ideo apparet secundo rhetorice. vbi sic amicitia diffinitur. Amicitia est passio appetitum inclinans ad bene viuendum et bene faciendum amico. Et hec amicitia non est virtus. quod vnde dicitur secundo habet passiones non sunt virtutes neque malicie. Alio modo capit amicitia per omni habitum refrenare istas passiones que sunt inimicitia et odium. et inclinare ad ea que ratio circa ea diffinit. et sic amicitia per vocari mora. Tercio modo capitur per excellentissimo et maximo actu virtutis qui est se donare totaliter amico in ipsum profectum suam voluntatem transferendo secundum dicitur. me recte rationis. ut exinde fiat omnino idem velle et nolle amicorum. et sic amicitia non est habitus sed assimilatur habitui. quod puenit ab habitu virtutis. sicut amatio puenit ex impetu passionis et ideo amatio assimilatur passioni. Vnde quoniam ille actus est se donare amico et se transferre in amatum puenit ex impetu passionis. quoniam puenit ex habitu virtuosus et secundum dicitur me recte rationis pringit vocat amicitia. et amicitie sic accipere videntur puenire conditiones que assignat phus in hoc octauo. Ad hoc autem quod recta ratio dicit se totaliter condonandum esse amato et secundum voluntatem et secundum operationem necesse est quod amatus sit plenus virtute. et quod remaneat in amante. Et hoc fit vterque manifestum. et per longum tempus et per conuictum et per experimentum

aliquis esset periculum se sic donare amico. et sic pater quod phus in isto octauo libro sepe loquitur de amicitia accepta pro tali actu. et sic amicitia non est virtus

Conclusio prima

Amicitia secundo modo accepta est virtus moralis. Probatur conclusio. quia circa has passiones que dicuntur amicitia et odium pringit superabundare et deficere et mediocriter se habere secundum dicitur me recte rationis. si cur contingit circa alias passiones. ergo circa ipsas oportet esse aliquam virtutem moralem. predictarum passionum imperio refrenantes et ad ea que recta ratio discernit inclinantes. quia hec est tota ratio quare circa alias passiones ponitur virtus moralis. et hec virtus est amicitia. Anis patet. quia plures vultis pringit virtutem amorem sicut emittit in decener. vel gestus vel modum amittere. tanquam modo imperu passionis absorbetem vnum rationis. Et inter dicitur vultis sunt propter amorem fuisse ipsis per modum desperationis causa mortis. ergo circa amorem pringit superabundare et deficere et contingit deficere. patet. quia aliqui citius quam debeant extraneos ad amicitiam recipiunt. et tamen sepe decipiuntur. et idem patet circa odium. Et ista conclusio ponitur secundum buridanum. Sed secundum alios: amicitia nullo modo est virtus. sed est defectus virtutis. Et hinc opinio videtur fuisse sanctus thomas qui in principio huius octauo dicit. quod amicitia super virtutem fundatur. Et in primo capitulo dicit. quod amicitia addit aliquid supra rationem virtutis et phus non dicit quod amicitia est virtus sed addit aliquid vel est cum virtute. ex quo videtur sanctus thomas velle quod amicitia non sit virtus

Conclusio secunda. amicitia primo et tercio modo accepta non est virtus. patet de primo. quia dicitur secundo huius. passiones non sunt virtutes. sed de amicitia tercio modo accepta. patet. quia illud non est virtus cuius generatio presupponit omnes virtutes sed generatio amicitie illo modo accipere presupponit generationem omnium virtutum. Vnde patet. quia pringit supponit aliquas virtutes morales scilicet prudentiam et omnes. quod patet per connexionem virtutum moralium et prudentie ut patet in sexto. Vnde autem amicitia tercio modo capta presupponit aliquas virtutes morales. nec esse amicus antequam appareat amabilis et credatur. sed non sunt amabiles perfecte et pringit nisi si virtuosus ut supra dicitur est. Secundo probatur eodum modo. quia nulla virtus moralis aufertur ab aliquo propter vitium in altero. sed amicitia sic accepta si amatus fuerit fuerit viciosus aufertur. quia amicitia perfecta est solum bonorum. Tercio probatur conclusio quia nulla virtus moralis subest fortune. Sed amicitia sic accepta subest fortune ut dicitur est. quod ille (ad quem est amicitia) possibile est per casum fortune mori. Et secundum hoc dicitur. quod predicta diffinitio arestorelis habet veritatem pro secunda parte scilicet quod amicitia sic accepta non est sine virtute. Item phus hic determinat de amicitia sic accepta. scilicet solum postquam de omnibus virtutibus determinauit. Item secundo magno modo pringit se iam de singulis virtutibus determinasse. Item probatur auctoritate tullii dicens. Vos autem horum per istam virtutem vocetis sine qua amicitia non potest ut ipsa excepta. quod amicitiam prestantiam pure

tis. quasi diceret amicitia non est virtus sed post virtutem est prestantissimum bonum. Item alibi in eodem libro dicit tullius de amicitia. vna enim est amicitia in rebus humanis. de cuius vtilitate vno ore conseruunt a multis ipsa virtus contempnitur. Item probatur. quia cum ratio est perfecta per habitum virtutis et passiones sunt refrenate suis habitibus. tunc homo est liber ut non gratia amantis. sed gratia amati. aliquid diligit. ergo amicitia sequitur virtutem. et per consequens non est virtus. sed effectus virtutis. Si tamen aliquis per illas auctoritates istas alligat voluntatem per barre quod amicitia nullo modo sit virtus quod est contra primam conclusionem. Rident sed buridanum primo quod de amicitia tractat phus post tractatum de alijs virtutibus. eo quod ipsa non erat posita ab omnibus quod esset virtus. vel quia tractatus de ea egebat longiori processu quam aliarum virtutum. ideo dicit quod sic intelligitur dictum arestorelis secundo moralium. Ad autem virtutem tullii dicitur. quod non intendit simpliciter omnem virtutem excipere sed sapienciam tamen vel virtutes intellectuales tamen. Ad aliam eius auctoritatem dicit quod vna virtus potest esse effectus alterius. ut sapiencia vel prudentia quodammodo generat in nobis. alias virtutes pariformiter soluentur rationes alie adduce et tantum de primo articulo.

Dubitatur primo

Utrum amicitia sit distincta a iusticia. et videtur quod non. quia dicit phus sexto huius. quod circa eadem est amicitia et iusticia. igitur. Item primum videtur iusticie esse ad alterum. sed hoc conuenit amicitie igitur et

Sciendum

si amor accipitur specialiter pro affectu non ad pecunias delectationes et honores. nec ad aliquid quod redundat in nos vel in nostros tunc est passio generalis. Sed si capiatur pro affectu ad alium vel ad alios ipsius gratia. tunc est passio specialis circa quam proprie est virtus amicitie de qua principaliter tractatur in isto octauo ut dicit buridanus. Tunc respondetur ad dubium. quod licet amicitia multum conueniat cum iusticia. tamen est ab ipsa distincta. Primum patet. quia amici student communicationem et mutuam recompensam amoris quod fit in iusticia. In signum cuius contempro et his oritur quoniam vnus amicus non redamatur tamen quantum alter amat. Et quia signum dilectionis est operis exhibitio. ideo quoniam non fit mutua exhibitio inter amicos oritur pugna et contentio. Secunda pars patet. quia iusticia est quando fit mutua exhibitio boni per modum debiti amicitia autem quando hoc fit per modum gratulati. Tunc ad primam rationem dubij dicitur. quod licet amicitia et iusticia sunt circa eadem obiecta materialiter. sed circa quecumque bona que per alter alteri impendere. tamen habent diuersa obiecta formaliter. quod sunt circa passiones diuersas et diuersorum modorum. Et per ideo patet solutio ad secundam

Dubitatur secundo utrum amicitia distinguatur a liberalitate. Arguitur quod non. quia libera est pringit actus liberalitatis. sed hoc maxime pertinet ad amicum igitur. Item est amicitia amico subuenire non per modum commutationis bonorum quod pertinet ad mercatores extraneos. sed magis eis bona propria commu

nicatio. sed hoc pertinet ad liberalitatem. quia ipsa e...

Ad rationes ante oppositum. Ad prima dicitur. q...

Multis autem esse amicum sibi perfectam amicitiam non contingit quemadmodum neque amare multos simul.

si triste ipsi erit. Propter quod amicos delectabiles...

Queritur octavo. Vtrum possibile sit eundem esse amicum pluribus sibi perfectam amicitiam...

Horandum secundo. Quod sensibus quam roni...

me mirum est qd senex qm in termino existens tot z...

Conclusio prima

Non contingit eundem esse multis amicum sibi perfectam amicitiam...

Dubitatur primo

Que amicitia inter duos vltimas est perfectior...

Delectatio. sed hoc non est qm ex vna parte exhibetur delectatio...

Dubitatur secundo. Vtrum contingat eundem esse tenentem multos virtuosos...

Ad rationes

Ante oppositum. Ap primas dicitur qd vnus non est tota causa...

num perfectum et in plures imperfecte. Ad tertiam dicitur quod plus in illa auctoritate loquitur de amicitia vulgariter accepta quia non dum ostenderit quod sit vera et perfecta amicitia.

Qui autem in potentibus diversis videtur uti amicis alij enim ipsis sunt utiles et alteri delectabiles. ambo enim idem non omnino. Neque enim delectabiles cum virtute querunt neque vales in bona sed hos quidem eutrapelos delectabile appetentes. hos autem deinos oportet quod preceptum est. hec autem non omnino fiunt in eodem. Delectabilis autem et utilis similiter dicitur quoniam studiosus sed super excellens non fit talis amicus si non et virtute super excellatur. si autem non aequat secundum annum logum super excessus. non omnino autem consueverunt tales fieri. Sunt autem igitur dicte amicitie in equalitate eadem enim fiunt ab amboque et volunt ad invicem vel alterum pro altero commutari puta delectationem pro utilitate. Quoniam autem et minus sunt hec amicitie et manent dicitur est. videntur autem et propter similitudinem eiusdem et esse et non esse amicitie. Secundum similitudinem enim est que secundum virtutes videntur amicitie. hec quidem enim delectabile habet. hec autem vtile hec autem existunt et illi. In eo autem quod est hanc impermutabilem et mansuram esse has autem velociter transcidere alijque diffinitione multis non videntur amicitie propter dissimilitudinem illius.

Queritur

nono. Vtrum similitudo causet et saluet amicitiam. Arguitur primo quod non quod figurus odit figurum et medicus medicum et res res propter rethor. et ceteris. ergo similitudo non saluat amicitiam. sed potius eam dissolvit. Secundo sic. differentibus sonis fit optima armonia. et differentibus saporibus optima salsa. et ex contrariis elementis mixtura. Et similiter ex differentibus personis fit optima communicatio domestica. sed amicitia in communicatione consistit. ergo dissimilitudo magis causet amicitiam

similitudo. Tertio sic. amicitie est succurrere amico. sed similis simili non succurrit. Vnde dicitur pauperes et indigenti seruitio igitur. Et confirmatur. quod amicitie non est destruere amicum. sed secundum medicos contraarium est contrarium. Plurimum est simile est similis destructio. Nam ut dicunt contraria contrariis curant et simile simile appositum facit ipsum furere igitur.

In oppositum est plus qui postea determinavit de aptitudine et in eptitudine quorundam ad amicitias et etiam de multitudine amicorum. Consequenter determinat de divisione amicorum. dicens quod homines in potentibus constituti videntur diversis amicis. ita scilicet quod aliqui amicorum sunt eis viles. aliqui delectabiles. non enim contingit de facti quod ceteris homines sint eis amici vtroque modo. Et autem potentes habeant deos viles amicos propter plus: qui ipsorum nullus querit delectationem propter virtutes. neque querunt viles ad bona honesta. sed ad delectationem appetunt dicitur dicitur eutrapelos. Illud vero pura hystiones. Causa vero vilitatis amicos industrios ad exequendum quicquid preceperint siue sint bona siue mala. Et industria et iocularitas non sunt in eodem. quia homines industrii non dant se iocari sed seruis. ergo potentes habent amicos diversos. Et quod aliquis potest dicere quod eide sunt amici viles et delectabiles potentibus eo quod plus est similiter vtilis et delectabilis. Ideo ad hoc respondet plus dicens quod virtuosus non fit homini super excellenti in potentia. vel divitiis amicus. non enim virtuosus super excellitur a potentiori. qui est super excessus in virtute. aliter enim non recompensaret virtuosus secundum proportionem. ut patet quod sicut virtuosus defert ei ut potentiori. ita ipse defert ei ut meliori. Plurimum enim homines in quantum excedunt in potentia et divitiis tanto existimant se meliores inveniri tales potentes. qui etiam in virtute excedant. aut etiam virtuosus defertant tanquam melioribus. Notandum scilicet per predicta te amicitie in equalitate consistunt. et quia de amicitia que est propter bonum. hoc est manifestum. Ideo hoc probat plus tantum in amicitia vtilis. et hoc scilicet tales amici vel eadem volunt et faciunt sibi recipere sanctas delectationem delectationi aut vilitatem. vtilitati. vel commutare alterum pro altero. scilicet vilitatem pro delectatione vel econtra. Et predictis conclusio dicit plus quod iste due amicitie minus sunt amicitie et minus permanent. Et amicitia perfecta que est bonorum secundum eius similitudinem et dissimilitudinem ille videntur esse amicitie et non esse. In quantum enim habet similitudinem ad perfectam amicitiam videntur esse amicitie. puta scilicet vna eorum habet delectabile et alia vtile. et perfecta habet vtroque. Sed quantum ad alia scilicet dissimiles propter scilicet perfecta amicitia est immutabilis et permanentis et alie velociter transmutantur. Omne etiam in multis alijs ut ex predictis patet. et propter hanc dissimilitudinem non videntur esse perfecte. et vere amicitie.

Conclusio prima

Similitudo persone causet amicitiam. Probatur quod quantum ad alij scilicet similiores in virtute tantomagis scilicet amicitia. Item vera amicitia est inter solos bonos sed boni scilicet similes ad minus secundum amicitiam. licet non secundum corpora exteriora. Sunt enim ambo prudentes. et per se signis virtutibus moralibus habitari. et sic scilicet similitudo morum. non enim

vnus deficit et alter excedit ut contingit in viciosis. scilicet omnes ad medium rediguntur. Sunt etiam similia voluntaria. quod omne quod est turpe fugiunt et ignantur. et omne quod est honestum volunt et amplectuntur. Item probatur conclusio. quia ad veram amicitiam requiritur delectabiliter vivere multo tempore. sed non potest competere habentibus mores dissimiles. Et veri amici scilicet similes et per se similitudo saluet amicitiam. Concedendum est tamen amicos veros non esse similes secundum dicitur corporales. vel secundum divitias cum altero amicum habuissent ante in bonis exterioribus. alterum necessarium indigere. quod primum est amici bene velle et bene facere ad amicum.

Conclusio scilicet a similitudo per actus dissolvit amicitiam. quod illa similitudo aliquando privatur alterius amicum aliquo bono. nam ex eo quod aliquis secundum habitum artis magis practicat quod alter. ideo acquirit sibi bona vtilia quibus alter indiget. ergo per actus similitudinem dissolvit amicitiam scilicet per hoc quod per opus similitudinarius in aliqua arte lucrui alteri diminuitur. quantum ad secundum

Dubitat primo

Utrum amicitia fundetur cum super similitudines. Respondetur quod perfecta solum fundatur super simile per se sicut patet in prima conclusione. sed amicitia propter vtile vel delectabile potest fundari super valde dissimiles et ita ratione dissimilitudinis propter quod inter tales et inter amicitiam propter honestum talis est differentia quod amicitia propter honestum fundatur super perfectum enim. quia super virtutem qua propter tales amicitia in agis intendunt bene facere quod bene pati et malum quod amico benefaciat quod ut ab amico bene recipiat. Sed alie amicitie fundatur super defectum et indigentiam. et ideo tales magis honeste paliter et pro non volunt bene facere sed ut eis bene fiat possibile est igitur quod tales amici eisdem indigent. et quod ista possunt assequi se invicem coadiuvando sibi in eadem operatione. ubi gratia si navigatorum lucro indigent quod lucrum nati scilicet assequi per navigium quod vni solus exercere non potest sed simul possunt. in tali casu amicitia fundatur super similitudinem et super eisdem indigentibus et eisdem sibi tribuere. vel ad ipsum procurandum cooperari potentes. Si in alio casu possibile est quod amici non eisdem sed diversis alijs indigent. et quod vterque id quo alter indiget pro se sibi conferre. ubi gratia divites ratione divitiarum indigent seruitoribus et pauperes nati scilicet hoc eis conferre. pauperes vero econtra indigent victu et quibusdam alijs que consequi non possunt nisi recipiant a divitibus. Similiter forte vir antiquus et divites occupavit venerea et pauper iuencula pulchra et formosa occupavit pecuniis et pulchras vestes. inter tales per contrahi amicitia et sic talis amicitia fundatur super dissimiles. sed inter amicos tales requiritur debita proportio que scilicet est inter actum et passivum. Nam actum debet esse natum tribuere id quo passivum indiget. Requirit etiam quod predicta proportio sit reciproca ut scilicet vni amicum habeat in vno passivum ad alium. Si quis autem tale proportioem actum ad passivum velle attendere secundum similitudinem potest alie actum ad passivum propter quod passivum est in potestate ad formam actum. tunc potest concedi quod talis amicitia fundatur super similitudinem non tamen actualis sed potentialis. et ita vtriusque potest quod omnis amicitia fundatur super similitudinem. Dubitat scilicet. vtrum amicitia sit alterius. Respondetur quod sic. patet quod amor est transformatio amicitie in amatum. sicut enim calor transformat

ferrum in ignem ut amplius ferrum non videatur ferrum sed igitur nunc sic etiam amor quod dicitur transformat amicum in amatum et econtra ut sunt vni videlicet in affectu et non licet corpore dicitur. et per hunc modum est alterius quod ad modum huius diligat se ita amicum diligat eum quod in affectu sit amicus sicut alterius.

Ad rationes

Ad primam. Ad primam patet solutio. Ad secundam. Ad secundam patet solutio. Ad tertiam. Ad tertiam patet solutio. Ad quartam. Ad quartam patet solutio. Ad quintam. Ad quintam patet solutio. Ad sextam. Ad sextam patet solutio. Ad septimam. Ad septimam patet solutio. Ad octavam. Ad octavam patet solutio. Ad nonam. Ad nonam patet solutio. Ad decimam. Ad decimam patet solutio. Ad undecimam. Ad undecimam patet solutio. Ad duodecimam. Ad duodecimam patet solutio. Ad tredecimam. Ad tredecimam patet solutio. Ad quattuordecimam. Ad quattuordecimam patet solutio. Ad quindecimam. Ad quindecimam patet solutio. Ad sedecimam. Ad sedecimam patet solutio. Ad decemseptimam. Ad decemseptimam patet solutio. Ad octodecimam. Ad octodecimam patet solutio. Ad novemdecimam. Ad novemdecimam patet solutio. Ad viginti. Ad viginti patet solutio. Ad viginti unum. Ad viginti unum patet solutio. Ad viginti duo. Ad viginti duo patet solutio. Ad viginti tres. Ad viginti tres patet solutio. Ad viginti quatuor. Ad viginti quatuor patet solutio. Ad viginti quinque. Ad viginti quinque patet solutio. Ad viginti sex. Ad viginti sex patet solutio. Ad viginti septem. Ad viginti septem patet solutio. Ad viginti octo. Ad viginti octo patet solutio. Ad viginti novem. Ad viginti novem patet solutio. Ad triginta. Ad triginta patet solutio. Ad triginta unum. Ad triginta unum patet solutio. Ad triginta duo. Ad triginta duo patet solutio. Ad triginta tres. Ad triginta tres patet solutio. Ad triginta quatuor. Ad triginta quatuor patet solutio. Ad triginta quinque. Ad triginta quinque patet solutio. Ad triginta sex. Ad triginta sex patet solutio. Ad triginta septem. Ad triginta septem patet solutio. Ad triginta octo. Ad triginta octo patet solutio. Ad triginta novem. Ad triginta novem patet solutio. Ad quadraginta. Ad quadraginta patet solutio. Ad quadraginta unum. Ad quadraginta unum patet solutio. Ad quadraginta duo. Ad quadraginta duo patet solutio. Ad quadraginta tres. Ad quadraginta tres patet solutio. Ad quadraginta quatuor. Ad quadraginta quatuor patet solutio. Ad quadraginta quinque. Ad quadraginta quinque patet solutio. Ad quadraginta sex. Ad quadraginta sex patet solutio. Ad quadraginta septem. Ad quadraginta septem patet solutio. Ad quadraginta octo. Ad quadraginta octo patet solutio. Ad quadraginta novem. Ad quadraginta novem patet solutio. Ad quinquaginta. Ad quinquaginta patet solutio. Ad quinquaginta unum. Ad quinquaginta unum patet solutio. Ad quinquaginta duo. Ad quinquaginta duo patet solutio. Ad quinquaginta tres. Ad quinquaginta tres patet solutio. Ad quinquaginta quatuor. Ad quinquaginta quatuor patet solutio. Ad quinquaginta quinque. Ad quinquaginta quinque patet solutio. Ad quinquaginta sex. Ad quinquaginta sex patet solutio. Ad quinquaginta septem. Ad quinquaginta septem patet solutio. Ad quinquaginta octo. Ad quinquaginta octo patet solutio. Ad quinquaginta novem. Ad quinquaginta novem patet solutio. Ad sexaginta. Ad sexaginta patet solutio. Ad sexaginta unum. Ad sexaginta unum patet solutio. Ad sexaginta duo. Ad sexaginta duo patet solutio. Ad sexaginta tres. Ad sexaginta tres patet solutio. Ad sexaginta quatuor. Ad sexaginta quatuor patet solutio. Ad sexaginta quinque. Ad sexaginta quinque patet solutio. Ad sexaginta sex. Ad sexaginta sex patet solutio. Ad sexaginta septem. Ad sexaginta septem patet solutio. Ad sexaginta octo. Ad sexaginta octo patet solutio. Ad sexaginta novem. Ad sexaginta novem patet solutio. Ad septuaginta. Ad septuaginta patet solutio. Ad septuaginta unum. Ad septuaginta unum patet solutio. Ad septuaginta duo. Ad septuaginta duo patet solutio. Ad septuaginta tres. Ad septuaginta tres patet solutio. Ad septuaginta quatuor. Ad septuaginta quatuor patet solutio. Ad septuaginta quinque. Ad septuaginta quinque patet solutio. Ad septuaginta sex. Ad septuaginta sex patet solutio. Ad septuaginta septem. Ad septuaginta septem patet solutio. Ad septuaginta octo. Ad septuaginta octo patet solutio. Ad septuaginta novem. Ad septuaginta novem patet solutio. Ad octoginta. Ad octoginta patet solutio. Ad octoginta unum. Ad octoginta unum patet solutio. Ad octoginta duo. Ad octoginta duo patet solutio. Ad octoginta tres. Ad octoginta tres patet solutio. Ad octoginta quatuor. Ad octoginta quatuor patet solutio. Ad octoginta quinque. Ad octoginta quinque patet solutio. Ad octoginta sex. Ad octoginta sex patet solutio. Ad octoginta septem. Ad octoginta septem patet solutio. Ad octoginta octo. Ad octoginta octo patet solutio. Ad octoginta novem. Ad octoginta novem patet solutio. Ad nonaginta. Ad nonaginta patet solutio. Ad nonaginta unum. Ad nonaginta unum patet solutio. Ad nonaginta duo. Ad nonaginta duo patet solutio. Ad nonaginta tres. Ad nonaginta tres patet solutio. Ad nonaginta quatuor. Ad nonaginta quatuor patet solutio. Ad nonaginta quinque. Ad nonaginta quinque patet solutio. Ad nonaginta sex. Ad nonaginta sex patet solutio. Ad nonaginta septem. Ad nonaginta septem patet solutio. Ad nonaginta octo. Ad nonaginta octo patet solutio. Ad nonaginta novem. Ad nonaginta novem patet solutio. Ad centum. Ad centum patet solutio. Ad centum unum. Ad centum unum patet solutio. Ad centum duo. Ad centum duo patet solutio. Ad centum tres. Ad centum tres patet solutio. Ad centum quatuor. Ad centum quatuor patet solutio. Ad centum quinque. Ad centum quinque patet solutio. Ad centum sex. Ad centum sex patet solutio. Ad centum septem. Ad centum septem patet solutio. Ad centum octo. Ad centum octo patet solutio. Ad centum novem. Ad centum novem patet solutio. Ad centum decem. Ad centum decem patet solutio. Ad centum undecim. Ad centum undecim patet solutio. Ad centum duodecim. Ad centum duodecim patet solutio. Ad centum tredecim. Ad centum tredecim patet solutio. Ad centum quattuordecim. Ad centum quattuordecim patet solutio. Ad centum quindecim. Ad centum quindecim patet solutio. Ad centum sedecim. Ad centum sedecim patet solutio. Ad centum decemseptem. Ad centum decemseptem patet solutio. Ad centum octodecim. Ad centum octodecim patet solutio. Ad centum novemdecim. Ad centum novemdecim patet solutio. Ad centum viginti. Ad centum viginti patet solutio. Ad centum viginti unum. Ad centum viginti unum patet solutio. Ad centum viginti duo. Ad centum viginti duo patet solutio. Ad centum viginti tres. Ad centum viginti tres patet solutio. Ad centum viginti quatuor. Ad centum viginti quatuor patet solutio. Ad centum viginti quinque. Ad centum viginti quinque patet solutio. Ad centum viginti sex. Ad centum viginti sex patet solutio. Ad centum viginti septem. Ad centum viginti septem patet solutio. Ad centum viginti octo. Ad centum viginti octo patet solutio. Ad centum viginti novem. Ad centum viginti novem patet solutio. Ad centum triginta. Ad centum triginta patet solutio. Ad centum triginta unum. Ad centum triginta unum patet solutio. Ad centum triginta duo. Ad centum triginta duo patet solutio. Ad centum triginta tres. Ad centum triginta tres patet solutio. Ad centum triginta quatuor. Ad centum triginta quatuor patet solutio. Ad centum triginta quinque. Ad centum triginta quinque patet solutio. Ad centum triginta sex. Ad centum triginta sex patet solutio. Ad centum triginta septem. Ad centum triginta septem patet solutio. Ad centum triginta octo. Ad centum triginta octo patet solutio. Ad centum triginta novem. Ad centum triginta novem patet solutio. Ad centum quadraginta. Ad centum quadraginta patet solutio. Ad centum quadraginta unum. Ad centum quadraginta unum patet solutio. Ad centum quadraginta duo. Ad centum quadraginta duo patet solutio. Ad centum quadraginta tres. Ad centum quadraginta tres patet solutio. Ad centum quadraginta quatuor. Ad centum quadraginta quatuor patet solutio. Ad centum quadraginta quinque. Ad centum quadraginta quinque patet solutio. Ad centum quadraginta sex. Ad centum quadraginta sex patet solutio. Ad centum quadraginta septem. Ad centum quadraginta septem patet solutio. Ad centum quadraginta octo. Ad centum quadraginta octo patet solutio. Ad centum quadraginta novem. Ad centum quadraginta novem patet solutio. Ad centum quinquaginta. Ad centum quinquaginta patet solutio. Ad centum quinquaginta unum. Ad centum quinquaginta unum patet solutio. Ad centum quinquaginta duo. Ad centum quinquaginta duo patet solutio. Ad centum quinquaginta tres. Ad centum quinquaginta tres patet solutio. Ad centum quinquaginta quatuor. Ad centum quinquaginta quatuor patet solutio. Ad centum quinquaginta quinque. Ad centum quinquaginta quinque patet solutio. Ad centum quinquaginta sex. Ad centum quinquaginta sex patet solutio. Ad centum quinquaginta septem. Ad centum quinquaginta septem patet solutio. Ad centum quinquaginta octo. Ad centum quinquaginta octo patet solutio. Ad centum quinquaginta novem. Ad centum quinquaginta novem patet solutio. Ad centum sexaginta. Ad centum sexaginta patet solutio. Ad centum sexaginta unum. Ad centum sexaginta unum patet solutio. Ad centum sexaginta duo. Ad centum sexaginta duo patet solutio. Ad centum sexaginta tres. Ad centum sexaginta tres patet solutio. Ad centum sexaginta quatuor. Ad centum sexaginta quatuor patet solutio. Ad centum sexaginta quinque. Ad centum sexaginta quinque patet solutio. Ad centum sexaginta sex. Ad centum sexaginta sex patet solutio. Ad centum sexaginta septem. Ad centum sexaginta septem patet solutio. Ad centum sexaginta octo. Ad centum sexaginta octo patet solutio. Ad centum sexaginta novem. Ad centum sexaginta novem patet solutio. Ad centum septuaginta. Ad centum septuaginta patet solutio. Ad centum septuaginta unum. Ad centum septuaginta unum patet solutio. Ad centum septuaginta duo. Ad centum septuaginta duo patet solutio. Ad centum septuaginta tres. Ad centum septuaginta tres patet solutio. Ad centum septuaginta quatuor. Ad centum septuaginta quatuor patet solutio. Ad centum septuaginta quinque. Ad centum septuaginta quinque patet solutio. Ad centum septuaginta sex. Ad centum septuaginta sex patet solutio. Ad centum septuaginta septem. Ad centum septuaginta septem patet solutio. Ad centum septuaginta octo. Ad centum septuaginta octo patet solutio. Ad centum septuaginta novem. Ad centum septuaginta novem patet solutio. Ad centum octoginta. Ad centum octoginta patet solutio. Ad centum octoginta unum. Ad centum octoginta unum patet solutio. Ad centum octoginta duo. Ad centum octoginta duo patet solutio. Ad centum octoginta tres. Ad centum octoginta tres patet solutio. Ad centum octoginta quatuor. Ad centum octoginta quatuor patet solutio. Ad centum octoginta quinque. Ad centum octoginta quinque patet solutio. Ad centum octoginta sex. Ad centum octoginta sex patet solutio. Ad centum octoginta septem. Ad centum octoginta septem patet solutio. Ad centum octoginta octo. Ad centum octoginta octo patet solutio. Ad centum octoginta novem. Ad centum octoginta novem patet solutio. Ad centum nonaginta. Ad centum nonaginta patet solutio. Ad centum nonaginta unum. Ad centum nonaginta unum patet solutio. Ad centum nonaginta duo. Ad centum nonaginta duo patet solutio. Ad centum nonaginta tres. Ad centum nonaginta tres patet solutio. Ad centum nonaginta quatuor. Ad centum nonaginta quatuor patet solutio. Ad centum nonaginta quinque. Ad centum nonaginta quinque patet solutio. Ad centum nonaginta sex. Ad centum nonaginta sex patet solutio. Ad centum nonaginta septem. Ad centum nonaginta septem patet solutio. Ad centum nonaginta octo. Ad centum nonaginta octo patet solutio. Ad centum nonaginta novem. Ad centum nonaginta novem patet solutio. Ad centum quinquaginta. Ad centum quinquaginta patet solutio. Ad centum quinquaginta unum. Ad centum quinquaginta unum patet solutio. Ad centum quinquaginta duo. Ad centum quinquaginta duo patet solutio. Ad centum quinquaginta tres. Ad centum quinquaginta tres patet solutio. Ad centum quinquaginta quatuor. Ad centum quinquaginta quatuor patet solutio. Ad centum quinquaginta quinque. Ad centum quinquaginta quinque patet solutio. Ad centum quinquaginta sex. Ad centum quinquaginta sex patet solutio. Ad centum quinquaginta septem. Ad centum quinquaginta septem patet solutio. Ad centum quinquaginta octo. Ad centum quinquaginta octo patet solutio. Ad centum quinquaginta novem. Ad centum quinquaginta novem patet solutio. Ad centum sexaginta. Ad centum sexaginta patet solutio. Ad centum sexaginta unum. Ad centum sexaginta unum patet solutio. Ad centum sexaginta duo. Ad centum sexaginta duo patet solutio. Ad centum sexaginta tres. Ad centum sexaginta tres patet solutio. Ad centum sexaginta quatuor. Ad centum sexaginta quatuor patet solutio. Ad centum sexaginta quinque. Ad centum sexaginta quinque patet solutio. Ad centum sexaginta sex. Ad centum sexaginta sex patet solutio. Ad centum sexaginta septem. Ad centum sexaginta septem patet solutio. Ad centum sexaginta octo. Ad centum sexaginta octo patet solutio. Ad centum sexaginta novem. Ad centum sexaginta novem patet solutio. Ad centum septuaginta. Ad centum septuaginta patet solutio. Ad centum septuaginta unum. Ad centum septuaginta unum patet solutio. Ad centum septuaginta duo. Ad centum septuaginta duo patet solutio. Ad centum septuaginta tres. Ad centum septuaginta tres patet solutio. Ad centum septuaginta quatuor. Ad centum septuaginta quatuor patet solutio. Ad centum septuaginta quinque. Ad centum septuaginta quinque patet solutio. Ad centum septuaginta sex. Ad centum septuaginta sex patet solutio. Ad centum septuaginta septem. Ad centum septuaginta septem patet solutio. Ad centum septuaginta octo. Ad centum septuaginta octo patet solutio. Ad centum septuaginta novem. Ad centum septuaginta novem patet solutio. Ad centum octoginta. Ad centum octoginta patet solutio. Ad centum octoginta unum. Ad centum octoginta unum patet solutio. Ad centum octoginta duo. Ad centum octoginta duo patet solutio. Ad centum octoginta tres. Ad centum octoginta tres patet solutio. Ad centum octoginta quatuor. Ad centum octoginta quatuor patet solutio. Ad centum octoginta quinque. Ad centum octoginta quinque patet solutio. Ad centum octoginta sex. Ad centum octoginta sex patet solutio. Ad centum octoginta septem. Ad centum octoginta septem patet solutio. Ad centum octoginta octo. Ad centum octoginta octo patet solutio. Ad centum octoginta novem. Ad centum octoginta novem patet solutio. Ad centum nonaginta. Ad centum nonaginta patet solutio. Ad centum nonaginta unum. Ad centum nonaginta unum patet solutio. Ad centum nonaginta duo. Ad centum nonaginta duo patet solutio. Ad centum nonaginta tres. Ad centum nonaginta tres patet solutio. Ad centum nonaginta quatuor. Ad centum nonaginta quatuor patet solutio. Ad centum nonaginta quinque. Ad centum nonaginta quinque patet solutio. Ad centum nonaginta sex. Ad centum nonaginta sex patet solutio. Ad centum nonaginta septem. Ad centum nonaginta septem patet solutio. Ad centum nonaginta octo. Ad centum nonaginta octo patet solutio. Ad centum nonaginta novem. Ad centum nonaginta novem patet solutio. Ad centum quinquaginta. Ad centum quinquaginta patet solutio. Ad centum quinquaginta unum. Ad centum quinquaginta unum patet solutio. Ad centum quinquaginta duo. Ad centum quinquaginta duo patet solutio. Ad centum quinquaginta tres. Ad centum quinquaginta tres patet solutio. Ad centum quinquaginta quatuor. Ad centum quinquaginta quatuor patet solutio. Ad centum quinquaginta quinque. Ad centum quinquaginta quinque patet solutio. Ad centum quinquaginta sex. Ad centum quinquaginta sex patet solutio. Ad centum quinquaginta septem. Ad centum quinquaginta septem patet solutio. Ad centum quinquaginta octo. Ad centum quinquaginta octo patet solutio. Ad centum quinquaginta novem. Ad centum quinquaginta novem patet solutio. Ad centum sexaginta. Ad centum sexaginta patet solutio. Ad centum sexaginta unum. Ad centum sexaginta unum patet solutio. Ad centum sexaginta duo. Ad centum sexaginta duo patet solutio. Ad centum sexaginta tres. Ad centum sexaginta tres patet solutio. Ad centum sexaginta quatuor. Ad centum sexaginta quatuor patet solutio. Ad centum sexaginta quinque. Ad centum sexaginta quinque patet solutio. Ad centum sexaginta sex. Ad centum sexaginta sex patet solutio. Ad centum sexaginta septem. Ad centum sexaginta septem patet solutio. Ad centum sexaginta octo. Ad centum sexaginta octo patet solutio. Ad centum sexaginta novem. Ad centum sexaginta novem patet solutio. Ad centum septuaginta. Ad centum septuaginta patet solutio. Ad centum septuaginta unum. Ad centum septuaginta unum patet solutio. Ad centum septuaginta duo. Ad centum septuaginta duo patet solutio. Ad centum septuaginta tres. Ad centum septuaginta tres patet solutio. Ad centum septuaginta quatuor. Ad centum septuaginta quatuor patet solutio. Ad centum septuaginta quinque. Ad centum septuaginta quinque patet solutio. Ad centum septuaginta sex. Ad centum septuaginta sex patet solutio. Ad centum septuaginta septem. Ad centum septuaginta septem patet solutio. Ad centum septuaginta octo. Ad centum septuaginta octo patet solutio. Ad centum septuaginta novem. Ad centum septuaginta novem patet solutio. Ad centum octoginta. Ad centum octoginta patet solutio. Ad centum octoginta unum. Ad centum octoginta unum patet solutio. Ad centum octoginta duo. Ad centum octoginta duo patet solutio. Ad centum octoginta tres. Ad centum octoginta tres patet solutio. Ad centum octoginta quatuor. Ad centum octoginta quatuor patet solutio. Ad centum octoginta quinque. Ad centum octoginta quinque patet solutio. Ad centum octoginta sex. Ad centum octoginta sex patet solutio. Ad centum octoginta septem. Ad centum octoginta septem patet solutio. Ad centum octoginta octo. Ad centum octoginta octo patet solutio. Ad centum octoginta novem. Ad centum octoginta novem patet solutio. Ad centum nonaginta. Ad centum nonaginta patet solutio. Ad centum nonaginta unum. Ad centum nonaginta unum patet solutio. Ad centum nonaginta duo. Ad centum nonaginta duo patet solutio. Ad centum nonaginta tres. Ad centum nonaginta tres patet solutio. Ad centum nonaginta quatuor. Ad centum nonaginta quatuor patet solutio. Ad centum nonaginta quinque. Ad centum nonaginta quinque patet solutio. Ad centum nonaginta sex. Ad centum nonaginta sex patet solutio. Ad centum nonaginta septem. Ad centum nonaginta septem patet solutio. Ad centum nonaginta octo. Ad centum nonaginta octo patet solutio. Ad centum nonaginta novem. Ad centum nonaginta novem patet solutio. Ad centum quinquaginta. Ad centum quinquaginta patet solutio. Ad centum quinquaginta unum. Ad centum quinquaginta unum patet solutio. Ad centum quinquaginta duo. Ad centum quinquaginta duo patet solutio. Ad centum quinquaginta tres. Ad centum quinquaginta tres patet solutio. Ad centum quinquaginta quatuor. Ad centum quinquaginta quatuor patet solutio. Ad centum quinquaginta quinque. Ad centum quinquaginta quinque patet solutio. Ad centum quinquaginta sex. Ad centum quinquaginta sex patet solutio. Ad centum quinquaginta septem. Ad centum quinquaginta septem patet solutio. Ad centum quinquaginta octo. Ad centum quinquaginta octo patet solutio. Ad centum quinquaginta novem. Ad centum quinquaginta novem patet solutio. Ad centum sexaginta. Ad centum sexaginta patet solutio. Ad centum sexaginta unum. Ad centum sexaginta unum patet solutio. Ad centum sexaginta duo. Ad centum sexaginta duo patet solutio. Ad centum sexaginta tres. Ad centum sexaginta tres patet solutio. Ad centum sexaginta quatuor. Ad centum sexaginta quatuor patet solutio. Ad centum sexaginta quinque. Ad centum sexaginta quinque patet solutio. Ad centum sexaginta sex. Ad centum sexaginta sex patet solutio. Ad centum sexaginta septem. Ad centum sexaginta septem patet solutio. Ad centum sexaginta octo. Ad centum sexaginta octo patet solutio. Ad centum sexaginta novem. Ad centum sexaginta novem patet solutio. Ad centum septuaginta. Ad centum septuaginta patet solutio. Ad centum septuaginta unum. Ad centum septuaginta unum patet solutio. Ad centum septuaginta duo. Ad centum septuaginta duo patet solutio. Ad centum septuaginta tres. Ad centum septuaginta tres patet solutio. Ad centum septuaginta quatuor. Ad centum septuaginta quatuor patet solutio. Ad centum septuaginta quinque. Ad centum septuaginta quinque patet solutio. Ad centum septuaginta sex. Ad centum septuaginta sex patet solutio. Ad centum septuaginta septem. Ad centum septuaginta septem patet solutio. Ad centum septuaginta octo. Ad centum septuaginta octo patet solutio. Ad centum septuaginta novem. Ad centum septuaginta novem patet solutio. Ad centum octoginta. Ad centum octoginta patet solutio. Ad centum octoginta unum. Ad centum octoginta unum patet solutio. Ad centum octoginta duo. Ad centum octoginta duo patet solutio. Ad centum octoginta tres. Ad centum octoginta tres patet solutio. Ad centum octoginta quatuor. Ad centum octoginta quatuor patet solutio. Ad centum octoginta quinque. Ad centum octoginta quinque patet solutio. Ad centum octoginta sex. Ad centum octoginta sex patet solutio. Ad centum octoginta septem. Ad centum octoginta septem patet solutio. Ad centum octoginta octo. Ad centum octoginta octo patet solutio. Ad centum octoginta novem. Ad centum octoginta novem patet solutio. Ad centum nonaginta. Ad centum nonaginta patet solutio. Ad centum nonaginta unum. Ad centum nonaginta unum patet solutio. Ad centum nonaginta duo. Ad centum nonaginta duo patet solutio. Ad centum nonaginta tres. Ad centum nonaginta tres patet solutio. Ad centum nonaginta quatuor. Ad centum nonaginta quatuor patet solutio. Ad centum nonaginta quinque. Ad centum nonaginta quinque patet solutio. Ad centum nonaginta sex. Ad centum nonaginta sex patet solutio. Ad centum nonaginta septem. Ad centum nonaginta septem patet solutio. Ad centum nonaginta octo. Ad centum nonaginta octo patet solutio. Ad centum nonaginta novem. Ad centum nonaginta novem patet solutio. Ad centum quinquaginta. Ad centum quinquaginta patet solutio. Ad centum quinquaginta unum. Ad centum quinquaginta unum patet solutio. Ad centum quinquaginta duo. Ad centum quinquaginta duo patet solutio. Ad centum quinquaginta tres. Ad centum quinquaginta tres patet solutio. Ad centum quinquaginta quatuor. Ad centum quinquaginta quatuor patet solutio. Ad centum quinquaginta quinque. Ad centum quinquaginta quinque patet solutio. Ad centum quinquaginta sex. Ad centum quinquaginta sex patet solutio. Ad centum quinquaginta septem. Ad centum quinquaginta septem patet solutio. Ad centum quinquaginta octo. Ad centum quinquaginta octo patet solutio. Ad centum quinquaginta novem. Ad centum quinquaginta novem patet solutio. Ad centum sexaginta. Ad centum sexaginta patet solutio. Ad centum sexaginta unum. Ad centum sexaginta unum patet solutio. Ad centum sexaginta duo. Ad centum sexaginta duo patet solutio. Ad centum sexaginta tres. Ad centum sexaginta tres patet solutio. Ad centum sexaginta quatuor. Ad centum sexaginta quatuor patet solutio. Ad centum sexaginta quinque. Ad centum sexaginta quinque patet solutio. Ad centum sexaginta sex. Ad centum sexaginta sex patet solutio. Ad centum sexaginta septem. Ad centum sexaginta septem patet solutio. Ad centum sexaginta octo. Ad centum sexaginta octo patet solutio. Ad centum sexaginta novem. Ad centum sexaginta novem patet solutio. Ad centum septuaginta. Ad centum septuaginta patet solutio. Ad centum septuaginta unum. Ad centum septuaginta unum patet solutio. Ad centum septuaginta duo. Ad centum septuaginta duo patet solutio. Ad centum septuaginta tres. Ad centum septuaginta tres patet solutio. Ad centum septuaginta quatuor. Ad centum septuaginta quatuor patet solutio. Ad centum septuaginta quinque. Ad centum septuaginta quinque patet solutio. Ad centum septuaginta sex. Ad centum septuaginta sex patet solutio. Ad centum septuaginta septem. Ad centum septuaginta septem patet solutio. Ad centum septuaginta octo. Ad centum septuaginta octo patet solutio. Ad centum septuaginta novem. Ad centum septuaginta novem patet solutio. Ad centum octoginta. Ad centum octoginta patet solutio. Ad centum octoginta unum. Ad centum octoginta unum patet solutio. Ad centum octoginta duo. Ad centum octoginta duo patet solutio. Ad centum octoginta tres. Ad centum octoginta tres patet solutio. Ad centum octoginta quatuor. Ad centum octoginta quatuor patet solutio. Ad centum octoginta quinque. Ad centum octoginta quinque patet solutio. Ad centum octoginta sex. Ad centum octoginta sex patet solutio. Ad centum octoginta septem. Ad centum octoginta septem patet solutio. Ad centum octoginta octo. Ad centum octoginta octo patet solutio. Ad centum octoginta novem. Ad centum octoginta novem patet solutio. Ad centum nonaginta. Ad centum nonaginta patet solutio. Ad centum nonaginta unum. Ad centum nonaginta unum patet solutio. Ad centum nonaginta duo. Ad centum nonaginta duo patet solutio. Ad centum nonaginta tres. Ad centum nonaginta tres patet solutio. Ad centum nonaginta quatuor. Ad centum nonaginta quatuor patet solutio. Ad centum nonaginta quinque. Ad centum nonaginta quinque patet solutio. Ad centum nonaginta sex. Ad centum nonaginta sex patet solutio. Ad centum nonaginta septem. Ad centum nonaginta septem patet solutio. Ad centum nonaginta octo. Ad centum nonaginta octo patet solutio. Ad centum nonaginta novem. Ad centum nonaginta novem patet solutio. Ad centum quinquaginta. Ad centum quinquaginta patet solutio. Ad centum quinquaginta unum. Ad centum quinquaginta unum patet solutio. Ad centum quinquaginta duo. Ad centum quinquaginta duo patet solutio. Ad centum quinquaginta tres. Ad centum quinquaginta tres patet solutio. Ad centum quinquaginta quatuor. Ad centum quinquaginta quatuor patet solutio. Ad centum quinquaginta quinque. Ad centum quinquaginta quinque patet solutio. Ad centum quinquaginta sex. Ad centum quinquaginta sex patet solutio. Ad centum quinquaginta septem. Ad centum quinquaginta septem patet solutio. Ad centum quinquaginta octo. Ad centum quinquaginta octo patet solutio. Ad centum quinquaginta novem. Ad centum quinquaginta novem patet solutio. Ad centum sexaginta. Ad centum sexaginta patet solutio. Ad centum sexaginta unum. Ad centum sexaginta unum patet solutio. Ad centum sexaginta duo. Ad centum sexaginta duo patet solutio. Ad centum sexaginta tres. Ad centum sexaginta tres patet solutio. Ad centum sexaginta quatuor. Ad centum sexaginta quatuor patet solutio. Ad centum sexaginta quinque. Ad centum sexaginta quinque patet solutio. Ad centum sexaginta sex. Ad centum sexaginta sex patet solutio. Ad centum sexaginta septem. Ad centum sexaginta septem patet solutio. Ad centum sexaginta octo. Ad centum sexaginta octo patet solutio. Ad centum sexaginta novem. Ad centum sexaginta novem patet solutio. Ad centum septuaginta. Ad centum septuaginta patet solutio. Ad centum septuaginta unum. Ad centum septuaginta unum patet solutio. Ad centum septuaginta duo. Ad centum septuaginta duo patet solutio. Ad centum septuaginta tres. Ad centum septuaginta tres patet solutio. Ad centum septuaginta quatuor. Ad centum septuaginta quatuor patet solutio. Ad centum septuaginta quinque. Ad centum septuaginta quinque patet solutio. Ad centum septuaginta sex. Ad centum septuaginta sex patet solutio. Ad centum septuaginta septem. Ad centum septuaginta septem patet solutio. Ad centum septuaginta octo. Ad centum septuaginta octo patet solutio. Ad centum septuaginta novem. Ad centum septuaginta novem patet solutio. Ad centum octoginta. Ad centum octoginta patet solutio. Ad centum octoginta unum. Ad centum octoginta unum patet solutio. Ad centum octoginta duo. Ad centum octoginta duo patet solutio. Ad centum octoginta tres. Ad centum octoginta tres patet solutio. Ad centum octoginta quatuor. Ad centum octoginta quatuor patet solutio. Ad centum octoginta quinque. Ad centum octoginta quinque patet solutio. Ad centum octoginta sex. Ad centum octoginta sex patet solutio. Ad centum octoginta septem. Ad centum octoginta septem patet solutio. Ad centum octoginta octo. Ad centum octoginta octo patet solutio. Ad centum octoginta novem. Ad centum octoginta novem patet solutio. Ad centum nonaginta. Ad centum nonaginta patet solutio. Ad centum nonaginta unum. Ad centum nonaginta unum patet solutio. Ad centum nonaginta duo. Ad centum nonaginta duo patet solutio. Ad centum nonaginta tres. Ad centum nonaginta tres patet solutio. Ad centum nonaginta quatuor. Ad centum nonaginta quatuor pat

em in iustis qdem equale primo qd fm dignitatem. quod aut fm quantum secundo. In amicitia aut quod qdem fm quantum primo. quod autem fm dignitatem secundo.

Manifesta autem si multa distantia fiat pntis vel malicie vel habundantie vel alicui alterius. non em ad huc amici sunt sed neq dignificant. Manifesta istim autem hoc in dijs plurimum em isti omnibus bonis superexcellunt. Manifestum autem et in regibus non em his dignificant esse amici qui multum defectiores neq optimis vel sapientissimis qui nullo digni. Certa qdes igitur in talibus non est diffinitio vsqquo amici.

Dulcis em ablati ad huc manet. multuz aut seperati puta a deo non ad huc. Unde dubitatur neforte non volut amici amicis maxima bonoz puta deos esse non em ad huc amici erunt ipsis. neq vtiq bona amici: amici em bona. Si bene dictum est qm amicus amico vult bona illius gratia manere vtiq bonis oportet qualiscunq est ille homini aut voler maxime esse bona. Forte autem non pre omnib sibi ipsi em maxime vnusquisq vult bona. multi autem vident propter amorem honoris velle amari magis q amare. Propter quod amatores adulationis multi superexcessus enim amicus adulator vel fingitur talis et magis amare q amari. amari autem prope esse videtur ei quod est honorari quod vtiq multi appetunt. Non propter seipsum autem videntur desiderare bonorem sed fm accidens gaudent enim multi ab his qui in potestatib

honorari propter spem. Existimant enim adipisci ab ipsis quo indigent vt itaqz signo bone passionis gaudent bonozare. ab epicykibus autem et scientibus appetentes bonorem firmare. p opziam opinionem de ipsis appetunt. gaudet vtiq q sint boni crederentes dicentium indicio. In amari autem fm seipsum gaudent. Propter quod videtur vtiq melius esse eo quod est honorari z amicitia fm seipsam eligibilis esse. Videtur autem magis in amare q in amari esse. Signum autem matres eo quod est amare gaudentes. quedam enim dant filios suos nutrire et amant quidem scientes redamari autem non querunt sed vtiq non continent sed sufficiens ipsis videtur esse si videant bene operantes et ipse amant ipso esse illi non possunt matri que conueniunt tribuere propter ignorantiam.

Queritur decimo. vtrum amici velint amicis suis maxima bona puta esse deos resges virtuosissimos. Arguitur pmo q non. quia illud non debet amicus velle amico per qd dissoluitur amicitia. sed per hoc q alter amicor. acquirat maxima bona dissolueret amicitia igitur. Vtiq patet dupliciter. Primo. qz amicitia saluatur in quadam similitudine. sed ex hoc q maxima bona adueniret vni amicorum tolleretur similitudo inter eos. z sic dissolueret amicitia. et ita volendo maxima amico amici perderent maxima bona. s. ipos esse amicos. Item pbatur eadem minor. qz dicit phus. q si magna distantia fiat pntis vel malicie no ad huc amici st. Arguit scdo: ei (que magis diligim) maiora bona volum. sed q liber magis tenetur seipm diligere q alter. q amicus non amico. sed sibi vult maxima bona. Arguit tertio. si aliqs velit amico suo maxima bona. sequitur q erit pusillanimus qd est falsum. Patet pna. qz ille est pusillanimus qui existens dignus putat se ipm bonis qbz dignus est. sed h faceret amicus si amico veller maxima bona igitur. In oppositum est phus qui postq distinguit spem amicitie que in eqli deare pssistit. Esequent distinguit spem amicitie que est in eqles psonas. pmo tractas in coi ea que ad distinctioez talium amicitiaz faciunt. deinde de illaz distinctioe. Et adhuc pmo agit de amicitiaz excedentis ad excessum sicut patris ad filium. vni ad vxorem. z cys. Et deinde determinat de amicitia p rarioz ad inuicem. Et adhuc pmo distinguit huiusmodi amicitias a pcedentib amicitiaz di